
Data Entrevista: Ver na relação abaixo.

Horário: Ver na relação abaixo.

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

          RECURSOS HUMANOS FAJ - PRÉDIO TORRE - 5° ANDAR

CLASS. INSC. RG DATA HORA

1 73 507691490 24/03/2022 09:00

2 82 437681944 24/03/2022 09:10

3 67 459844556 24/03/2022 09:20

4 61 14434792 24/03/2022 09:30

CALSS. INSC. RG

5 37 422368489

6 48 283748234

7 30 335915607

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 002/2022

ASSISTENTE DE PESQUISA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

NÃO CLASSIFICADO

CONTI

NÃO CLASSIFICADO

MARIA EDUARDA

DANIELE

CORREA FONSECA DE 

SOUZA

VICTORATTI DO CARMO

NOME SOBRENOME

AMANDA

HENRIQUE

ANNA CAROLINA

BRUNO HENRIQUE

SÃO PAULO, 22 DE MARÇO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 30 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

NÃO CLASSIFICADO

NOME SOBRENOME

BRUNO JOSÉ

TARRATACA GUIMARÃES

CUNHA CARVALHO

PARRACHO MOTZKO 

SOARES

BATISTA

Fundação Adib Jatene



INSC.

5

39

25

24

45

53

66

545339650

440359934

496726997

365334169

526958236

MARCELA

CRISTINE DO PRADO 

AMORIM

TAÍS VAZ

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

JULIANA LOURENÇO DA SILVA

JULIANA BRANDÃO DE OLIVEIRA

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NOME SOBRENOME CLASSIFICAÇÃORG

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

DANIEL PEREIRA DO AMARAL

ERINEIA SOUZA DOS SANTOS

ESTELLA

OROSCO DE CARVALHO 

SANTOS

469786097

32814854.4

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM A PROVA OBJETIVA


